Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Адыгейский республиканский центр
государственной кадастровой оценки»

385013, Республика Адыгея,
г. Майкоп, ул. Пролетарская, д.304

от____________________________________
ФИО (последнее – при наличии),
полное наименование юридического лица

___________________________________________________номер контактного телефона,
адрес электронной почты (при наличии)

Заявление
об исправлении ошибки, допущенной при определении кадастровой стоимости

Прошу рассмотреть заявление об исправлении ошибки, допущенной при определении кадастровой стоимости объекта (объектов) недвижимости.

	Вид объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Адрес

Считаю, что при проведении оценки _____________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(излагается суть заявления с указанием (по желанию) номеров страниц отчета, на которых содержатся соответствующие ошибки)

К заявлению прилагаются:

- копии документов, подтверждающих личность заявителя;
- документы, подтверждающие наличие технической и (или) методологической ошибки, допущенной при определении кадастровой стоимости;
- документы, подтверждающие, что результаты определения кадастровой стоимости затрагивают права и обязанности заявителя (правоустанавливающие и документы).

	№ п/п
	Наименование и реквизиты документа
	Количество листов

Дополнительные сведения:
	Необходимо предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой стоимости (нужное подчеркнуть)

Способ получения результатов рассмотрения заявления:

  лично                почтовым оправлением                электронной почтой

________________              _______________________________            ____________
     (подпись)                                        (фамилия, имя, отчество (последние при наличии)                                 (дата)

	Согласие на обработку персональных данных ГБУ Республики Адыгея «Адыгейский республиканский центр государственной кадастровой оценки»

_________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) субъекта
персональных данных – заявителя/представителя заявителя

___________________________________________________________
(адрес субъекта персональных данных)

___________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность субъекта персональных данных,
его серия и номер, дата выдачи и выдавший орган)

___________________________________________________________
(реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия представителя)

Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г.                            № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях рассмотрения обращения об исправлении технических и (или) методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, ГБУ Республики Адыгея «Адыгейский республиканский центр государственной кадастровой оценки», наделенным полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, созданным субъектом Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
Мне известно, что настоящее согласие действует бессрочно и что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного заявления в произвольной форме.

________________              _______________________________            ____________
     (подпись)                                        (фамилия, имя, отчество (последние при наличии)                                 (дата)